Domini millesimo nongentesimo sexagesimo, Pontificatus Nostri tertio. 
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VI 

ARCIS ROSEBERY 

Praefectura apostolica Arcis Rosebery ad gradum dioecesis evehitur, 

finibus servatis ac nomine. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales, qui Sacro Consilio 

Christiano Nomini Propagando sunt praepositi, id faciendum censue

runt quod dilectus Filius Vido Dei Mestri, Apostolicus in Africa Orien

tali Delegatus, proposuit, ut videlicet praefectura apostolica Arcis Rose

bery ad dignitatem dioecesis eveheretur. Quod cum certiores Nos fecerit 

dilectus Filius Noster S. R. E. Cardinalis Sacrae Congregationis de 

Propaganda Fide Praefectus, de suprema Nostra potestate, qua, superno 

Dei consilio et voluntate, christianae rei publicae gubernacula tracta

mus, re Nos diligenter considerata omniumque consensu suppleto qui 
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hoc super negotio ius aliquod vel habeant vel se putent habere, ea quae 

sequuntur decernimus et iubemus. Apostolicam praefecturam Arcis 

Rosebery in dioecesis formam redigimus, servato nomine et finibus, 

quam Lusakensi metropoli tamquam suffraganeam subicimus. Huius 

autem dioecesis caput erit urbs quam populari sermone Fort Rosebery 

cognominant, in qua Episcopus domicilium collocabit cathedrainque 

figet, in templo videlicet B. M. V. in caelum Assumptae dicato, quod 

ad cathedralis honorem tollimus, cum debitis privilegiis. Ecclesiam modo 

conditam iisdem quibus antea Missionariis Africae regendam com

mittimus, ad Nostrum et Apostolicae Sedis nutum, datis scilicet sive 

diocesi sive eius Praesuli iuribus, honoribus, privilegiis, impositis quae 

congruunt oneribus. Sacrorum Antistiti cordi erit Seminarium saltem 

minus struere : id enim ad futuram dioecesis prosperitatem conferet. 

Ad Canonicorum autem collegium quod attinet, permittimus ut, si ob 

locorum rerumque adiuncta constitui id nequeat, Consultores dioe

cesani ad normam iuris r enuntientur, qui scilicet a munere cessabunt, 

Canonicis electis. Mensa episcopalis, quam dicunt, bonis efficietur 

quae praefecturae fuerunt, populi collationibus, pecunia quae a Sacra 

Congregatione Fidei Propagandae mitti solet. Quod autem regimen ad-

ministrationemque dioecesis respicit, electionem Vicarii Capitularis, 

sede vacante, alia huiusmodi, iuris communis leges omnino serventur. 

Ceterum haec Nostra decreta ad effectum deducenda Apostolicus in 

Africa Orientali Delegatus curabit, vel per se ipse vel per alium, dum

modo in ecclesiastica dignitate constitutum virum. Rebus autem perac

tis, documenta idem exarari iubebit, quorum sincera exempla ad S. Con

gregationem de Propaganda Fide mitti curabit. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 
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vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die tertio mensis Ianuarii, anno Do

mini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Pontificatus Nostri 

tertio. 
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VII 

MASERUENAE 
(QACHASNEKENSIS) 

A circumscriptione ecclesiastica Maseruena quaedam territoria distrahun-
tur, e quibus nova constituitur dioecesis « Qachasnekensis » appellanda. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Sacrum Evangelium, quod Apostolis Christus commisit, cunctis 

universae terrae hominibus nuntiandum, quam latissime praedicari cu

pientes, id probare censuimus quod venerabiles Fratres Nostri S. R. E. 

Cardinales Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepositi facien

dum statuerunt, ut nempe in regione vulgo Basutoland nova constitue

retur dioecesis. Re igitur attente considerata, post quidem sententiam 

rogatum dilectum Filium Caelestinum Iosephum Damiano, Apostolicum 

iam in Africa Meridionali Delegatum, de consilio dilecti Filii Nostri 

S. R E. Cardinalis Sacrae Congregationis, quam diximus, Praefectus, 

deque apostolica potestate Nostra, ea quae sequuntur decernimus ac